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CALENDARIO

Campionato Regionale Giovanile Allievi (M) Agonisti 2023 - FASE REGIONALE - Girone A - Stagione 2023/2024

Giornata:1

27/01/2024
27/01/2024

31/01/2024

Giornata:2
03/02/2024
03/02/2024

07/02/2024

Giornata:3

10/02/2024

07/03/2024

Giornata:4

10/02/2024

17/02/2024

17/02/2024

Giornata:5

24/02/2024

24/03/2024

17:00

18:00

19:15

17:45

19:00

19:15

17:15

19:30

18:15

17:45

19:00

16:30

12:30

Calendario di Andata

LUNA - PROMOGEST 7-4 PISCINA COMUNALE PORTOSCUSO

OPPIDUM - SPORT ER 28-6 PISCINA COMUNALE CAGLIARI

PROMOGEST FEMMINILE - RN CAGLIARI 6-20 PROMOGEST CENTRONUOTO "PAOLO
PETTINAU"

RN CAGLIARI - SPORT ER 33-1 PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

OPPIDUM - LUNA 5-11 PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

PROMOGEST FEMMINILE - PROMOGEST 6-7 PROMOGEST CENTRONUOTO "PAOLO
PETTINAU"

PROMOGEST - SPORT ER 9-7 PROMOGEST CENTRONUOTO "PAOLO
PETTINAU"

OPPIDUM - RN CAGLIARI 0-29 PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

PROMOGEST FEMMINILE - SPORT ER 24-4 PROMOGEST CENTRONUOTO "PAOLO
PETTINAU"

OPPIDUM - PROMOGEST 6-5 PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

RN CAGLIARI - LUNA 15-2 PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

RN CAGLIARI - PROMOGEST 20-1 PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

SPORT ER - LUNA 9-19 COMUNALE SESTU
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Giornata:1
20/03/2024

07/04/2024

17/04/2024

Giornata:2

09/03/2024
10/03/2024

13/03/2024

Giornata:3

09/03/2024

11/04/2024

Giornata:4

23/03/2024
23/03/2024

27/03/2024

Giornata:5
06/04/2024

10/04/2024

19:15

12:00

19:15

18:00

11:00

19:15

17:00

19:45

18:00

20:00

19:15

17:00

19:15

A
_

RN CAGLIARI - PROMOGEST FEMMINILE 20-3

SPORT ER - OPPIDUM 8-19
PROMOGEST - LUNA 8-15
LUNA - OPPIDUM 9-5
SPORT ER - RN CAGLIARI 2-42
PROMOGEST - PROMOGEST FEMMINILE 11-8
SPORT ER - PROMOGEST 9-23
RN CAGLIARI - OPPIDUM 22-3
SPORT ER - PROMOGEST FEMMINILE 3-18
LUNA - RN CAGLIARI 6-12
PROMOGEST - OPPIDUM 11-6
LUNA - SPORT ER 20-11
PROMOGEST - RN CAGLIARI 5-21
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Calendario di Ritorno

PROMOGEST CENTRONUOTO
PETTINAU"

COMUNALE SESTU

PROMOGEST CENTRONUOTO
PETTINAU"

COMUNALE SESTU

COMUNALE SESTU

PROMOGEST CENTRONUOTO
PETTINAU"

COMUNALE SESTU

PISCINA COMUNALE DOLIANOVA

COMUNALE SESTU

COMUNALE SESTU

PROMOGEST CENTRONUOTO
PETTINAU"

COMUNALE SESTU

PROMOGEST CENTRONUOTO
PETTINAU"

"PAOLO

"PAOLO

"PAOLO

"PAOLO

"PAOLO
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CLASSIFICA
Campionato Regionale Giovanile Allievi (M) Agonisti 2023 - FASE REGIONALE - Girone A - Stagione 2023/2024

POS. | SQUADRA G IN ouT \% S P GF GS GDIFF | PUNTI
1 RN CAGLIARI 10 5 5 10 0 0 234 29 205 30

2 LUNA 8 4 4 6 2 0 89 69 20 18

3 PROMOGEST 10 5 5 5 5 0 84 105 -21 15

4 OPPIDUM 8 4 4 3 5 0 72 101 -29 9

5 PROMOGEST FEMMINILE 6 3 3 2 4 0 65 65 0 6 F.C.
6 SPORT ER 10 5 5 0 10 0 60 235 -175 0

CLASSIFICA ALLIEVI MASCHI

SOCIETA' PUNTI GIOCATE V N P
1 RN CAGLIARI 24 8 8
3 LUNA 18 8 6 2
2 PROMOGEST 9 8 3 )
4 OPPIDUM 9 8 3 )
5 SPORT ER 0 8 8
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